

## Francisco Antonio Mejia

---

**De:** Maria Concepcion Gomez [mguardado@cne.gob.sv]  
**Enviado el:** miércoles, 12 de noviembre de 2014 10:02 a.m.  
**Para:** fmejia@cne.gob.sv  
**Asunto:** costos de fotocopias e eimpresiones  
**Datos adjuntos:** image001.png

sep-14			
IMPRESORA	CANTID	COSTO UNITARIO	TOTAL \$
IMPRESORA SANSUNG			
UN FRENTE	863	0.03	25.89
DOS FRENTE	79	0.04	3.16
Total Sansung	942		29.05
HP MULTIFUNCIONAL			
UN FRENTE	1,546	0.02	30.92
DOS FRENTE	454	0.04	18.16
Total HP	2,000		49.08
EQU PO ARRENDADO	5,000	0.02	128.54
OR EXCEDENTE DE 5000.	1,414	0.025	35.35
Total	6,414		
<b>TOTALES</b>	<b>9,356</b>		<b>242.02</b>